wuwsse

W100mm

L380mm

STALACTIT

4454-6P

bpeHp
WnpuHa, MM
[OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAQ,
KonnyecTBo namn

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA, TMN
LLOKOJ1A

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTaumsa namnamm

MaTepwnan naadgoHa
MaTepuan apmaTypsbl
CteneHb 3aWuThI, IP
MowwHoCTb 0bLas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
MyneT

Bblkno4aTenb

Avmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauma gon namnamm

KosinyecTtso naagoHoB
HanpasneHue nniagoHoB
®opma nnagoHa

LiseT nnagoHa

BbicoTa nnagoHa, Mm

AvameTp nnaoHa BEPXHUIA, MM
KonnyecTBo poXXKoB

[ivHa NOTONOYHON Yaln, MM
LUnprvHa NOTONOYHON Yalln, MM

B0O3MOXXHOCTb 1CNOJIb30BaHNA
YHMUBEPCaNbHbIX KpenjeHui

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl JlaMn

MoaxoOuT OS89 HATSXKHbIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

LLeHa: 15 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
100
380
355
355

6
G9
28

HEeT

CTEKNO
MeTann
P20
168

12

HeT
HeT
HeTt

HeT

6

BHU3
LUMAMHAP
YepHbIN
325

60

12

700

80

Het
[a
Ia

YepHbIn
naaHka



