STALACTIT 4454-6P









Бренд	Favourite
Ширина, мм	100
Длина, мм	380
Макс. Высота, мм	355
Мин. Высота, мм	355
Основной источник света, Количество ламп	6
Основной источник света, тип цоколя	G9
Основной источник света, Мощность лампы, W	28
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	168
Площадь освещения, кв.м.	12
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	6
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	325
Диаметр плафона верхний, мм	60
Количество рожков	12
Длина потолочной чаши, мм	700
Ширина потолочной чаши, мм	80
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

Цена: 15 900 руб.